nr. 57. Dnia 26 lutego. Niedziela. Dnia 14 (26) lutego 1888 r.
PRENUMERATA

Fnrłera WarsrawsMee-o
Wrnz r flodatkieir. rrrnnnym):

W Warszawie: rocznis
ł». 9. półrocznie rs. 4 kop. 5<\
Vwartnlnfe ru. 2 kop. 25, nuesij-
eenie kołt W.

Za cflnczzerl* Hn do-
Hfiea tie mlerfccznie krp 5.

Na prowincji i w Cerei*
etwie: rocznie rs.

(207)

------------------------------1 „ "" ---------------muj ----------------------- JBlia

5% JPośycska Premjowa s r.
Assekurację od amortyzacji przyjmuje

>»o SCD,
KANTOR WEKSLU

KAROLA. GĘBICKIEGO.
Krakowskie-Przedmieśeie nr. 37, obok hotelu Sa
skiego. Ciągnienie 1 (13) marca 1888 r. 190

POŻYWNE A NIE NARKOTYCZNE.
Jedyny, zdrowy i pożywny napój, bez żadnych składo

wych części narkotycznych, można otrzymać z naparzania
ŁtzTitsels Kakaowych. Szczególnie osobom słabym na
piersi, w podeszłym wieku, rekonwalescentom, karmiącym
matkom i dzieciom, łupinki z kakao są przez pp.